JUNTA ARGAMASSADA ENTRE TUBO DN 300 MM E O POÇO
DE VISITA/ CAIXA DE CONCRETO OU ALVENARIA EM REDES
DE ESGOTO. AF_01/2021

UN 30 46,14 39,05 17,06 56,11 1.171,50 511,80 1.683,30 0,10%

TOTAIS 40.362,57 1.604.637,23 1.645.000,00

Total sem BDI 1.402.596,18

Total do BDI 242.403,82

Total Geral
1.645.000,00

(Um milhão, seiscentos e quarenta e cinco mil reais

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 33B1-86E4-42FA-8536

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ELISA LEME DE ARRUDA (CPF 344.XXX.XXX-23) em 18/11/2025 16:02:42 GMT-03:00
Papel: